
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZ. NR 264
ADRES INWESTYCJI : MIEJSCOWOŚĆ OSTRÓW
INWESTOR : GMINA CELESTYNÓW
ADRES INWESTORA : UL. Regucka 3, 05-430 Celestynów
WYKONAWCA ROBÓT : KM OD 0+500 DO 0+840

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Aleksander Zajączkowski
DATA OPRACOWANIA : 02.2018

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.2018

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

ETAP OD KM 0+500 DO KM 0+840 O DŁUGOŚCI 340m

Konstrukcja jezdni

- " Warstwa ścieralna - beton asfaltowy AC 11S 50/70 - 4 cm
- " Warstwa wiążąca - beton asfaltowy AC 16W 50/70 - 4 cm
- " Podbudowa zasadnicza z kruszywa 0/31,5mm - 25 cm w 2 warstwach (10+15)
- " Warstwa odsączająca z piasku średniego - 10 cm
- " Podłoże gruntowe doprowadzone do grupy nośności G1

Konstrukcja pobocza

- " Warstwa kruszywa - 0/31,5mm - 10 cm
- " Podłoże gruntowe doprowadzone do grupy nośności G1

Konstrukcja nawierzchni zjazdów i dojeżdż do posesji

- " Warstwa kruszywa - 0/31,5mm - 15 cm
- " Warstwa mrozochronna z piasku średniego - 10 cm
- " Podłoże gruntowe doprowadzone do grupy nośności G1

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym przedmiar = 0.34 km	km	0.34		
2 d.1	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych przedmiar = 45 szt.	szt.	45.00		
2		ROBOTY ZIEMNE				
3 d.2	KNNR 6 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 32 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni przedmiar = $340 \times 5.3 = 1802.00 \text{ m}^2$	m ²	1802.00		
4 d.2	KNNR 6 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości zjazdów i dojeżdż	m ²	196.50		
5 d.2	KNNR 1 0205-01	Transport i utylizacja nadmiaru urobku z korytowania uprzednio zmagazynowanych w hałdach na odległość do km samochodami samowyladowczymi. przedmiar = $\text{poz.3} \times 0.32 + \text{poz.4} \times 0.2 = 615.94 \text{ m}^3$	m ³	615.94		
3		KONSTRUKCJA JEZDNI				
6 d.3	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni przedmiar = $\text{poz.7} = 1802.00 \text{ m}^2$	m ²	1802.00		
7 d.3	KNNR 6 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm przedmiar = $340 \times 5.3 = 1802.00 \text{ m}^2$	m ²	1802.00		
8 d.3	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm przedmiar = $340 \times 5.3 = 1802.00 \text{ m}^2$	m ²	1802.00		
9 d.3	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm przedmiar = $340 \times 5.3 = 1802.00 \text{ m}^2$	m ²	1802.00		
10 d.3	KNR AT-03 0202-01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej; zużycie emulsji 0,8 kg/m ² przedmiar = $\text{poz.11} = 1727.20 \text{ m}^2$	m ²	1727.20		
11 d.3	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC 16W 50/70 o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) przedmiar = $340 \times 5.08 = 1727.20 \text{ m}^2$	m ²	1727.20		
12 d.3	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno nawierzchni bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m ² przedmiar = $\text{poz.13} = 1700.00 \text{ m}^2$	m ²	1700.00		
13 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC 11S 50/70 o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) przedmiar = $340 \times 5 = 1700.00 \text{ m}^2$	m ²	1700.00		
4		KONSTRUKCJA ZJAZDÓW I DOJŚĆ DO POSESJI				
14 d.4	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni zjazdów przedmiar = $\text{poz.16} = 196.50 \text{ m}^2$	m ²	196.50		
15 d.4	KNNR 6 0104-03	Warstwa mrozochronna z piasku średniego pod zjazdami wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm przedmiar = $\text{poz.16} = 196.50 \text{ m}^2$	m ²	196.50		
16 d.4	KNNR 6 0204-06	Nawierzchnie zjazdów i dojeżdż do posesji - warstwa górna o gr. po uwalowaniu 15 cm - 26 szt. przedmiar = $(5+5+4+4+10+5+4+5+6+5+5+6+4+4+5+5+2+6+7+5+5+5+5+5+4+5) \times 1.5 = 196.50 \text{ m}^2$	m ²	196.50		
5		KONSTRUKCJA POBOCZA				
17 d.5	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni pobocza przedmiar = $\text{poz.18} = 408.00 \text{ m}^2$	m ²	408.00		
18 d.5	KNNR 6 0204-05	Nawierzchnie pobocza z kruszywa 0/31,5mm - warstwa górna o gr. po uwalowaniu 10 cm przedmiar = $340 \times 0.6 \times 2 = 408.00 \text{ m}^2$	m ²	408.00		
6		ROBOTY WYKONCZENIOWE				
19 d.6	KNR 2-21 0101-04	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km przedmiar = $340 \times 0.03 \times 2 = 20.40 \text{ m}^3$	m ³	20.40		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: